
Agrobio Extra Plod a květ 400g krystalické

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.9.2024 02:10
1/2

Kód produktu 7082 
Hmotnost 0,4300 
EAN 8594013427494 

Krystalické hnojivo pro bohaté kvetení nebo pro tvorbu
plodů. Obsahuje vyšší podíl fosforu a draslíku.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 1,0 ks



Agrobio Extra Plod a květ 400g krystalické

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.9.2024 02:10
2/2

Popis
Bezpečnostní pokyny:
Nejezte, nepijte a nekuřte při používání.
Zamezte styku s kůží a očima.
Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a
vyhledejte lékařskou pomoc.
Při styku s kůží okamžitě omyjte velkým množstvím
vody.
Používejte vhodný ochranný oděv, ochranné rukavice a
ochranné brýle nebo obličejový štít.

Krystalické hnojivo s vysokým obsahem fosforu a
draslíku pro podporu kvetení a tvoru plodů.

Obsah živin: NPK (15-20-25) + mikroprvky

Jak účinkuje?
• fosfor (P) = podporuje tvorbu květů (nakvétání)
• draslík (K) = rozhodující pro počet plodů nebo květů
• podporuje bohaté kvetení a tvorbu plodů

Pro jaké rostliny?
• všechny kvetoucí rostliny (pokojové i zahradní květiny
v květináčích)
• plodová zelenina (okurky, paprika, rajčata, aj.)

Jak jej použít?
• jednoduchá aplikace zálivkou nebo postřikem na listy
• 1 odměrka (10 ml) / 10 l vody
• opakovat 1x 7-14 dní

Naše doporučení:
V období od února do dubna vyživujte rostliny
Krystalickým hnojivem Extra Start. Poté pravidelně
pokračujte ve výživě již Krystalickým hnojivem Extra
Plod a květ nebo jiným Krystalickým hnojivem Extra
(Jahody, NPK Zelenina, aj.), a to až do konce vegetace
dané rostliny.

Uvedené informace mají informativní charakter. Před
použitím si vždy přečtěte označení a informace o
přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


